

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 г. № 1033

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 19 марта 2024 года № 546 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства»

B c Гражданским кодексом Российской Федерации, соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 19 августа 2022 года № 1547 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Солнечногорск Московской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Солнечногорск Московской области и внесения в них изменений», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области, администрация городского округа Солнечногорск Московской области постановляет:

- 1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 19 марта 2024 года № 546 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства», изложив его в новой редакции (приложение).
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
- 3. Управлению информационной политики администрации городского округа Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Солнечногорск Московской области в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Солнечногорск А.В. Сорокина.

Глава городского округа Солнечногорск

К.А. Михальков

Приложение 1 к постановлению администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 22.05.2024 г._ № 1033

Состав ликвидационной комиссии:

Председатель комиссии:

Ковалев А.А. – и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства».

Заместитель председателя комиссии:

Майборода Т.Ф. – главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства».

Члены комиссии:

Этингоф Г.И. - директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия городского округа Солнечногорск».